Tagesmenus

Zu allen Menus servieren wir Suppe plus Menusalat

Tagespizza

Menu 1

Menu 2

Menu 3

Vegi

Saison

Trend

Weintip  weiss

rot

ROSSLI

Restaurant &Bar

Tomaten [ Mozzarella / Rindfleischstreifen (ARG)
Champignons [ Peperoni [ Krduterbutter

Teigtaschen [ Rindsrago(t-Fillung (CH)
Mediterranes Gemiise | Tomatensauce

Pouletbriistchen /| Morchelsauce (CH)
Spatzli [ Gemiise

Roastbeef rosa gebraten [ Béarnaisesauce (ARG)
Rostikroketten /| Gemise

Linsengemiise [ Currysauce
Basmatireis / Mandeln

Inner-Schwyzer-Hafechabis (mit Schwein CH)
Salzkartoffeln

Gerduchtes Rippli (CH)
Salzkartoffeln / Sauerkraut

Kutteln (CH) / Tomatensauce [ Salzkartoffeln
Kasekuchen [ Salatgarnitur

Hamburger plus Pommes Frites (CH)
Salatschiissel plus Falafel

Pinot Grigio Collio Formentinini DOC 2024
San Floriano dell Collio, Friaul, Italien

Sangiovese Artemio Rosso Toscana IGT 2021
Toppetta, Montepulciano, Italien

Granderwasser:  3dl/2.50 5d1/3.50

Bitte sprechen Sie uns an wenn Sie eine Lebensmittelallergie haben.

Alle Preise inkl. 8.1 % Mehrwertsteuer

Cham, 05. Dezember 2025

23.00

24.00

27.00

35.00

22.00

29.00

28.00

26.00
25.00
24.00

27.00

dl 8.00

dl 8.00



