## **Tagesmenus**





Zu allen Menus servieren wir Suppe plus Menusalat

Tagespizza		Tomaten / Mozzarella / Rindfleischstreifen (ARG) Champignons / Peperoni / Kräuterbutter	23.00
Menu 1		Teigtaschen / Rindsragoût-Füllung (CH) Mediterranes Gemüse / Tomatensauce	24.00
Menu 2		Pouletbrüstchen / Morchelsauce (CH) Spätzli / Gemüse	27.00
Menu 3		Roastbeef rosa gebraten / Béarnaisesauce (ARG) Röstikroketten / Gemüse	35.00
Vegi		Linsengemüse / Currysauce Basmatireis / Mandeln	22.00
Saison		Inner-Schwyzer-Hafechabis (mit Schwein CH) Salzkartoffeln	29.00
		Geräuchtes Rippli (CH) Salzkartoffeln / Sauerkraut	28.00
		Kutteln (CH) / Tomatensauce / Salzkartoffeln	26.00
Trend		Käsekuchen / Salatgarnitur	25.00
		Hamburger plus Pommes Frites (CH)	24.00
		Salatschüssel plus Falafel	27.00
Weintip	weiss	Pinot Grigio Collio Formentinini DOC 2024 San Floriano dell Collio, Friaul, Italien	dl 8.00
	rot	Sangiovese Artemio Rosso Toscana IGT 2021 Toppetta, Montepulciano, Italien	dl 8.00

Bitte sprechen Sie uns an wenn Sie eine **Lebensmittelallergie** haben.

3dl / 2.50

5d I / 3.50

**Granderwasser:**